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MILLIY GVARDIYA BO‘LINMALARI SHAXSIY TARKIBINI TARBIYALASHDAGI 
MUAMMOLARI

Suyunov Rustam Sadriddinovich
O‘zbekiston Respublikasi Milliy gvardiyasi

Jizzax mintaqaviy o‘quv markazi“Kasbiy tayyorgarlik” sikli katta o‘qituvchisi, katta leytenant

Annotatsiya. Bu maqola, Milliy gvardiya bo‘linmalari shaxsiy tarkibini tarbiyalash jarayonidagi 
muammolarni ta’kidlaydi va tahlil qiladi. Milliy gvardiya bo‘linmalari, jamoat xavfsizligini ta’minlash 
va jangovarlikni oshirishdagi asosiy tashviqotlardan biri sifatida muhim rol o‘ynaydi. Maqola, shaxsiy 
tarkibni tarbiyalashda paydo bo‘ladigan muammolar, maslahatlar, va amaliy yechimlarni o‘rganish 
uchun asosiy ko‘nikmalarni ko‘rsatadi. Bu maqola, shaxsiy tarkibni tarbiyalashda jamoat tartibini 
saqlash va jamoat xavfsizligini ta’minlashdagi samaradorlikni oshirishni maqsad qiladi.

Kalit so‘zlar:  Milliy gvardiya, motivatsiya, bo‘linma, shaxsiy tarkib, psixologik tayyorgarlik, 
kommunikatsiya, ilmiy tadqiqot, jamoat xavfsizligi, ta’lim, jismoniy va psixologik tayyorgarlik. 
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Аннотация. В данной статье освещаются и анализируются проблемы в процессе воспита-
ния личного состава подразделений Национальной гвардии. Подразделения Национальной гвар-
дии играют важную роль в качестве одной из основных пропагандистских целей в обеспечении 
общественная безопасности и повышении боеспособности. В статье показаны основные навыки 
для изучения проблем, советов и практических решений, которые возникают при обучении персо-
нализированному контенту. Эта статья направлена на повышение эффективности в поддержа-
нии общественного порядка и общественной безопасности при обучении личного состава.
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Annotation. This article highlights and analyzes the problems in the process of educating the personal 
composition of National Guard units. National Guard units play an important role as one of the main 
agitations in ensuring public safety and increasing militancy. The article shows the basic skills to learn 
the problems, tips, and practical solutions that arise when nurturing personal content. This article aims 
to improve efficiency in maintaining public order and ensuring public safety in the education of personal 
content.
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Jahonda ta’lim sifati va samaradorligini oshirish, uzluksiz ta’limning barcha bo‘g‘inlarida axborot-
ta’lim muhitiga asoslangan pedagogik yondashuvlardan keng miqyosda foydalanish orqali kasbiy 
kompetentlikni oshirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Jumladan Milliy gvardiya bo‘linmalarida 
ham shaxsiy tarkibini malakasini shakllantirish, tarbiyaviy faoliyat sifati hamda ularning psixologik-
pedagogik tayyorgarligini oshirish bo‘yicha qator ishlar amalga oshirilib kelinmoqda. Ammo axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini qo‘llash borasidagi muammolar hozirgi kunga qadar Qurolli Kuchlar 
safida hali ham oxirigacha hal etilmagan. Bu esa tizimda bo‘lajak mutaxassislarni kasbiy malakalarini 
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rivojlantirishda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini qo‘llashning muhimligini ko‘rsatmoqda.
Milliy gvardiya bo‘linmalari shaxsiy tarkibini tarbiyalashda muammolar hozirgi vaqtning o‘zaro 

munosabatlar xususiyatlariga ega bo‘lishi mumkin. Bu muammolarni tahlil qilish, ularni bartaraf etish 
uchun yaxshi ko‘nikmalar va yechimlar izlash uchun ilmiy va amaliy usullarni ishlatish shart.

Milliy gvardiya bo‘linmalari, ularning shaxsiy tarkibi va uning amaliyoti o‘z xususiyatlariga ega. Shu 
jumladan, ushbu Milliy gvardiya bo‘linmalarida muammolarni nazardan chetdan qoldirib bo‘lmaydi. 
Bu bo‘linmalarda shaxsiy tarkibni tarbiyalashda bir nechta muhim muammo ko‘rib chiqilishi mumkin 
(1-shakl):

 

 
1-shakl. bo‘linmalarda shaxsiy tarkibni tarbiyalashda bir nechta muhim 

muammolar. 
 

Motivatsiya va ro‘yxatdan o‘tish: Milliy gvardiya bo‘linmalari shaxsiy tarkibi
motivatsiyalanganmi? Motivatsiyani oshirish uchun qanday ko‘nikmalar va
incentivlar mavjud?

O‘quv va tayyorlash dasturlari: Milliy gvardiya bo‘linmalari shaxsiy tarkibi
uchun tayyorlash va o‘quv dasturlari yaxshi tashkil etilganmi? Ularning
shaxsiy tarkibini rivojlantirish va o‘zlashtirish uchun zarur bilim va
ko‘nikmalar qanday olib borilgan?

Psixologik tayyorgarlik: Har bir Milliy gvardiya bo‘linmasining shaxsiy
tarkibi psixologik tayyorgarlikni qanday olishadi? Psixologik tayyorgarlik,
urush va xavfsizlik mashg‘ulotlarini o‘tkazishda muhimdir.

Kommunikatsiya va qo‘llab-quvvatlash: Shaxsiy tarkib o‘rtasidagi murojaat
va kommunikatsiya qanday olib boriladi? Shaxsiy tarkibning salomatligi va
faolliklarni o‘z ichiga olmaslik uchun shaxsiy tarkiblar orasidagi ijobiy
munosabatlarni ta’minlash muhimdir.

Maqsadlar va vazifalar: Har bir Milliy gvardiya bo‘linmasining rahbariyati va
shaxsiy tarkibi uchun o‘zlarini maqsadlar va vazifalar bilan ta'minlash kerak.
Bu, ularga amaliy yo‘l yo‘riqnomalarini va maqsadlarni yetkazishda yordam
beradi.

Monitoring va baholash: Shaxsiy tarkibni rivojlantirish natijalarini baholash
va monitoring qilish uchun tizim o‘rnatish muhimdir. Bu tizimlar yordamida
tarkibning faoliyatini nazorat qilish va o‘zgarishlarni kuzatish mumkin.

Ilmiy tadqiqot va yangi ko‘nikmalar: Shaxsiy tarkibni tarbiyalashda ilmiy
tadqiqot va yangi ko‘nikmalar qo‘llash muhimdir. Bu, yangi texnologiyalarni
va ko‘nikmalarni o‘rganish, uning amaliyoti va taktikalarni yangilash uchun
yordam beradi.

O‘rganish va rivojlanish: Shaxsiy tarkibning o‘rganish va rivojlanish yo‘lida
muammolar paydo bo‘lishi mumkin. Bu muammolarni aniqlash va ularni
bartaraf etishda samaradorlikni oshirish uchun yechimlarni qo‘llash lozim.

Milliy gvardiya bo‘linmalari shaxsiy tarkibini tarbiyalash jarayoni jamoat tartibini saqlash jamoat va 
xavfsizligini ta’minlashga juda katta xizmat qiladi. Shaxsiy tarkibning tarbiyalanishida quyidagi amallar 
muhimdir:

Mazmuni va maqsadlar: Shaxsiy tarkibning maqsadlari va vazifalari aniq bo‘lishi kerak. Bu maqsadlar 
jamoat xavfsizligini ta’minlash, hududda profilaktik ishlar olib borish va boshqa vazifalarni o‘z ichiga 
oladi.

O‘qitish va ta’lim: Shaxsiy tarkib jangovor tayyorgarligining amaliy asoslari, sifat ko‘nikmalari 
va amaliyot qoidalarini o‘rganishlari kerak. Bu, shaxsiy tarkibni jangovar jihatdan tayyor bo‘lishini 
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ta’minlaydi.
Jismoniy tayyorgarlik: Jismoniy tayyorgarlikni oshirish, shaxsiy tarkibning fiziologik sog‘lomligi, 

kuch-qudratini o‘z ichiga oladi. Jismoniy tayyorgarlik mashg‘ulotlari  aynan shu maqsadda tinglovchilarni  
tayyorlash uchun o‘tkaziladi.

Psixologik tayyorgarlik: Psixologik tayyorgarlikning ko‘nikmalari shaxsiy tarkibning ruhiy hamda 
jangovar tayyorgarligini shakllantirishda juda muhimdir. Ushbu  qismda shaxsiy tarkibga nostandart 
vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qila olish, stress bilan bilan bo‘g‘liq xolatlarni boshqara olish, va boshqa 
psixologik jarayonlarga tayyorlash texnikalari o‘rgatilishi kerak.

Jamoaviy qobiliyatlar: Shaxsiy tarkibni tarbiyalashda jamoaviy qobiliyatlarini oshirish muhimdir. 
Bu, jamoada ishlay olish, boshqarish va boshqa jamoaviy jarayonlarni o‘rgatishni o‘z ichiga oladi.

Xavfsizlik va jangovarlikning asosiy ko‘nikmalari: Shaxsiy tarkibni tarbiyalashda jangovar 
shaylikning asosiy ko‘nikmalari va qoidalarini o‘rganish muhimdir. Bu, xavfsizlikning asosiy prinsiplari, 
xavfsizlik ta’limoti va jangovarlik jarayonlarini tushunishni o‘z ichiga oladi.

Madaniy munosabatlar va aloqa: Shaxsiy tarkibi tarbiyalashda madaniy munosabatlar va aloqalar 
juda muhimdir. Bu, shaxsiy tarkib o‘rtasidagi munosabatlarni kuchaytirish va qo‘llab-quvvatlash, bir-
birlari va o‘z vatanlariga hurmatni o‘rganishni o‘z ichiga oladi.

Monitoring va baholash: Tarbiyalash jarayonini nazorat qilish va shaxsiy tarkibning rivojlanishini 
baholash kerak. Bu, o‘zgarishlarni aniqlash va muammolarni bartaraf etishda yordam beradi.

Maqsadiy savollar va murojaat: Shaxsiy tarkibni tarbiyalashda ular o‘rtasidagi sog‘lom muhit va 
maqsadiy munosabatlar muhimdir. Bu esa shaxsiy tarkibning motivatsiyasini oshirish, fikr-mulohazalarni 
oshirish va faol aloqani ta’minlashda yordam beradi.

Ilmiy tadqiqot va rivojlanish: Yangi ilmiy tadqiqotlar va jangovor tayyorgarlikni oshirishning yangi 
texnologiyalari o‘rganish shaxsiy tarkibni rivojlantirishda muhimdir.

Xulosa qilib aytganda, shaxsiy tarkibning tarbiyalanishida yuqori darajada motivatsiya, o‘qitish, 
jismoniy va psixologik tayyorgarlik, jangovor tayyorgarlikning muhim ko‘nikmalari va vazifalarni 
o‘zlashtirish muhimdir. Bu muammolar rivojlanish va yuqori samaradorlikni ta’minlashda katta 
ahamiyatga ega.
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